

# 【会社の収支予算の明細】

協定名:大阪府道高速大阪池田線等に関する協定

		新たな資産形成に係らない部分					新たな資産形成に係る部分												
		収入		支出			収入		支出 <sup>(注1)</sup>					債務					
		料金収入	計画管理費	貸付料支払い	収支差		有利子借入金	無利子借入金等	新設・改築費等	修繕費等	更新費等	災害復旧費	債務残高(期首)	機構への引き渡し債務			社会資本借入金	無利子借入金	
追加事業を除く	追加的建設				有利子借入金	特定更新等工事に係る債務								追加事業の工事に係る債務	その他の債務				
2006年度	平成18年度	189,740	41,524	147,723	147,723	0	16,091	15,572	31,483	4,152	0	0	61,469	3,743	0	0	3,743	0	0
2007年度	平成19年度	189,834	40,347	146,986	146,986	0	16,616	20,158	27,442	3,997	0	0	89,389	2,992	0	0	2,992	0	0
2008年度	平成20年度	180,626	39,998	137,970	137,970	0	26,470	18,418	34,514	7,051	0	0	123,171	6,361	0	0	6,361	0	0
2009年度	平成21年度	163,300	41,682	119,397	119,397	0	29,849	15,105	35,579	8,029	0	0	161,698	7,343	0	0	7,343	0	0
2010年度	平成22年度	165,408	42,496	121,332	121,332	0	27,392	16,916	37,416	10,293	0	0	199,309	48,760	0	0	48,760	0	21,971
2011年度	平成23年度	169,546	41,166	127,152	127,152	0	22,270	18,536	48,724	7,820	0	0	172,886	39,827	0	0	39,827	0	11,034
2012年度	平成24年度	175,483	40,634	132,318	132,318	0	79,604	20,500	84,672	8,983	0	0	162,831	53,386	0	0	53,386	0	603
2013年度	平成25年度	177,934	41,403	135,875	135,875	0	32,881	14,214	50,877	14,048	0	0	208,946	88,178	0	0	88,178	0	60,995
2014年度	平成26年度	179,972	40,479	139,934	139,934	0	33,401	13,842	21,706	16,331	0	0	106,868	27,820	0	0	27,820	0	2,231
2015年度	平成27年度	181,526	43,386	137,374	137,374	0	57,859	10,998	41,199	35,842	1,161	47	124,061	67,942	413	0	67,529	0	8,759
2016年度	平成28年度	182,255	44,898	137,736	137,736	0	45,851	3,876	24,173	13,499	2,644	0	116,217	47,869	255	0	47,614	0	18,499
2017年度	平成29年度	195,919	45,915	149,946	143,542	6,404	34,423	3,510	10,080	17,355	7,941	0	99,576	21,888	6,250	0	15,638	0	0
2018年度	平成30年度	197,612	45,364	153,444	145,878	7,566	60,890	3,078	22,470	20,375	17,415	5,761	115,621	53,367	20,628	0	32,739	0	0
2019年度	平成31年度	198,067	45,776	152,291	145,129	7,162	219,000	2,886	56,769	46,948	118,169	0	126,222	262,425	101,586	0	160,839	0	62,759
2020年度	平成32年度	201,694	45,305	156,389	149,078	7,311	73,648	618	10,993	23,165	40,108	0	22,924	71,569	47,887	0	23,682	0	162
2021年度	平成33年度	202,087	45,419	156,668	149,323	7,345	71,311	462	12,029	23,667	36,077	0	25,459	53,060	29,392	0	23,668	0	0
2022年度	平成34年度	208,055	44,986	163,069	155,508	7,561	69,192	1,620	16,161	17,080	37,571	0	44,172	51,351	29,422	0	21,929	0	2,538
2023年度	平成35年度	209,095	44,217	164,878	157,279	7,599	71,894	0	13,197	16,757	41,940	0	61,095	47,157	30,400	0	16,757	0	0
2024年度	平成36年度	210,740	44,712	166,028	158,369	7,659	82,062	0	16,175	20,394	45,493	0	85,832	74,166	53,771	0	20,395	0	0
2025年度	平成37年度	211,202	44,016	167,186	159,510	7,676	52,780	1,368	26,647	16,685	10,816	0	93,728	17,519	834	0	16,685	0	0
2026年度	平成38年度	212,241	43,777	168,464	160,750	7,714	77,982	1,812	48,302	16,535	14,957	0	130,357	53,889	31,301	0	22,588	0	3,180
2027年度	平成39年度	214,157	44,206	169,951	162,168	7,783	81,822	0	50,273	15,992	15,557	0	153,082	22,351	6,359	0	15,992	0	0
2028年度	平成40年度	216,254	43,764	172,490	164,631	7,859	95,294	0	59,224	16,017	20,053	0	212,553	55,059	39,041	0	16,018	0	0
2029年度	平成41年度	217,139	43,760	173,379	165,487	7,892	96,147	0	63,263	16,129	16,755	0	252,788	45,244	29,115	0	16,129	0	0
2030年度	平成42年度	218,179	43,423	174,756	166,827	7,929	96,606	0	80,435	16,171	0	0	303,691	16,171	0	0	16,171	0	0
2031年度	平成43年度	218,179	43,427	174,752	166,823	7,929	161,081	0	144,853	16,228	0	0	384,126	545,207	0	528,979	16,228	0	0
2032年度	平成44年度	237,632	46,658	190,974	178,193	12,781	16,574	0	0	16,574	0	0	0	16,574	0	293	16,281	0	0
2033年度	平成45年度	239,682	46,586	193,096	180,169	12,927	16,942	0	0	16,942	0	0	0	16,942	0	322	16,620	0	0
2034年度	平成46年度	242,383	46,912	195,471	182,384	13,087	16,964	0	0	16,964	0	0	0	16,964	0	350	16,614	0	0
2035年度	平成47年度	240,495	47,011	193,484	180,533	12,951	17,434	0	0	17,434	0	0	0	17,434	0	378	17,056	0	0
2036年度	平成48年度	239,292	46,873	192,419	179,540	12,879	17,502	0	0	17,502	0	0	0	17,502	0	407	17,095	0	0
2037年度	平成49年度	236,777	46,866	189,911	177,204	12,707	18,449	0	0	18,449	0	0	0	18,449	0	560	17,889	0	0
2038年度	平成50年度	234,948	46,472	188,476	175,865	12,611	18,475	0	0	18,475	0	0	0	18,475	0	588	17,887	0	0
2039年度	平成51年度	233,118	46,318	186,800	174,303	12,497	18,656	0	0	18,656	0	0	0	18,656	0	616	18,040	0	0
2040年度	平成52年度	231,953	46,251	185,702	173,279	12,423	18,679	0	0	18,679	0	0	0	18,679	0	645	18,034	0	0
2041年度	平成53年度	229,517	46,544	182,973	170,739	12,234	18,648	0	0	18,648	0	0	0	18,648	0	673	17,975	0	0
2042年度	平成54年度	227,745	46,390	181,355	169,231	12,124	18,648	0	0	18,648	0	0	0	18,648	0	673	17,975	0	0
2043年度	平成55年度	225,974	46,515	179,459	167,466	11,993	18,905	0	0	18,905	0	0	0	18,905	0	921	17,984	0	0
2044年度	平成56年度	224,848	46,338	178,510	166,581	11,929	19,174	0	0	19,174	0	0	0	19,174	0	1,194	17,980	0	0
2045年度	平成57年度	222,489	45,982	176,507	164,712	11,795	19,175	0	0	19,175	0	0	0	19,175	0	1,194	17,981	0	0
2046年度	平成58年度	220,746	45,506	175,240	117,759	57,481	19,355	0	0	19,355	0	0	0	19,355	0	1,356	17,999	0	0
2047年度	平成59年度	219,033	45,362	173,671	117,594	56,077	19,568	0	0	19,568	0	0	0	19,568	0	1,356	18,212	0	0
2048年度	平成60年度	217,946	45,588	172,358	117,623	54,735	19,567	0	0	19,567	0	0	0	19,567	0	1,356	18,211	0	0
2049年度	平成61年度	215,664	45,827	169,837	116,871	52,966	19,564	0	0	19,564	0	0	0	19,564	0	1,356	18,208	0	0
2050年度	平成62年度	213,980	45,761	168,219	116,820	51,399	19,564	0	0	19,564	0	0	0	19,564	0	1,356	18,208	0	0
2051年度	平成63年度	212,324	45,890	166,434	116,768	49,666	19,587	0	0	19,587	0	0	0	19,587	0	1,379	18,208	0	0
2052年度	平成64年度	211,248	46,025	165,223	117,283	47,940	20,319	0	0	20,319	0	0	0	20,319	0	2,111	18,208	0	0
2053年度	平成65年度	209,043	46,077	162,966	117,127	45,839	20,319	0	0	20,319	0	0	0	20,319	0	2,111	18,208	0	0
2054年度	平成66年度	207,416	45,998	161,418	117,765	43,653	20,319	0	0	20,319	0	0	0	20,319	0	2,111	18,208	0	0
2055年度	平成67年度	205,819	45,735	160,084	119,504	40,580	20,319	0	0	20,319	0	0	0	20,319	0	2,111	18,208	0	0
2056年度	平成68年度	204,783	45,768	159,015	145,376	13,639	20,319	0	0	20,319	0	0	0	20,319	0	882	19,437	0	0
2057年度	平成69年度	202,624	45,778	156,846	156,846	0	20,319	0	0	20,319	0	0	0	20,319	0	0	20,319	0	0
2058年度	平成70年度	201,056	45,656	155,400	155,400	0	20,319	0	0	20,319	0	0	0	20,319	0	0	20,319	0	0
2059年度	平成71年度	199,517	45,500	154,017	154,017	0	20,319	0	0	20,319	0	0	0	20,319	0	0	20,319	0	0
2060年度	平成72年度	198,493	45,086	153,407	153,407	0	20,319	0	0	20,319	0	0	0	20,319	0	0	20,319	0	0
2061年度	平成73年度	196,409	45,065	151,344	151,344	0	20,319	0	0	20,319	0	0	0	20,319	0	0	20,319	0	0
2062年度	平成74年度	91,084	38,904	52,180	52,180	0	9,459	0	0	9,459	0	0	0	9,459	0	0	9,459	0	0
計		11,780,282	2,547,322	9,220,284	8,417,982	802,302	2,316,495	183,489	1,068,656	1,013,622	426,657	5,808	2,368,723	426,654	555,278	1,386,791	0	192,731	

(注1)新たな資産形成に係る部分の支出には、建設期間中に係る一般管理費及び利息が含まれる。  
(注2)追加事業とは、淀川左岸線延伸部及び大阪湾岸道路西伸部をいう。  
(注3)平成18年度から平成29年度までは実績値を、平成30年度は実績見込値を記載している。  
(注4)端数処理の関係上、計が合わないことがある。